РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КОВАРДИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУРОМСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

23.01.2015                                                                                                                                                      №  1
О внесении изменений в Правила благоустройства и содержания территории муниципального образования Ковардицкое сельское  поселение Муромского района

На основании Федерального закона от 06.10.2003 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Устава муниципального образования Ковардицкое сельское поселение, Совет народных депутатов  Ковардицкого сельского поселения р е ш и л:
1. Внести  в Правила благоустройства и содержания территории муниципального  образования Ковардицкое сельское  поселение Муромского района, утвержденные решением Совета народных депутатов Ковардицкого сельского поселения Муромского района  от 30.04.2010 № 12, следующие изменения:
1.1.  абзац 4 пункта 5.14 изложить в новой редакции:

«  -  не допускать длительного (свыше 60 дней без разрешения администрации Ковардицкого сельского поселения) хранения топлива, удобрений, строительных и других материалов на фасадной части, прилегающей к домовладению территории».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы администрации сельского поселения А.В.Григорьеву.

3. Настоящее решение вступает в силу после  официального опубликования.

	Председатель Совета народных депутатов

Глава Ковардицкого сельского поселения

	В.В.Данилов